
Коллегия Контрольно-счетной палаты города Челябинска 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ  
 

15 марта 2018 г.          № 02-12/10 

 

Об утверждении Стандарта внешнего 

муниципального финансового 

контроля «Правила организации и 

проведения контрольного 

мероприятия» 

 

 

Заслушав предложение об утверждении Стандарта внешнего муниципального 

финансового контроля «Правила организации и проведения контрольного 

мероприятия», в соответствии со статьей 10, пунктом 3 части 1 статьи 14 

Положения о Контрольно-счетной палате города Челябинска, утвержденного 

решением Челябинской городской Думы от 27.09.2011 № 27/13, статьями 3 и 12 

Регламента Контрольно-счетной палаты города Челябинска, принятого 

постановлением Коллегии Контрольно-счетной палаты города Челябинска от 

28.10.2016 № 06-03/30 и утвержденного председателем Контрольно-счетной 

палаты города Челябинска, Коллегия 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Стандарт внешнего муниципального финансового контроля 

«Правила организации и проведения контрольного мероприятия». 

2. Признать утратившими силу стандарт внешнего муниципального 

финансового контроля «Правила организации и проведения контрольного 

мероприятия» (протокол от 27.02.2013 № 3), за исключением приложения 1 и 

приложения 2 к стандарту, и изменения № 1 к стандарту внешнего муниципального 

финансового контроля «Правила организации и проведения контрольного 

мероприятия» (протокол от 29 июля 2015 № 10). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Корниенко В.Д. 

 

 

 

Председатель  Ю.М. Ветриченко 


